2018年同等学力全国统一考试报名现场采集信息注意事项

采集人须提前进行网上注册、信息填写

提供采集人身份证原件至采集处审核

图像采集时需保持上身坐姿端正

指纹采集时需根据语音提示依次采集左手拇指—右手拇指—左手食指—右手食指—左手中指—右手中指共六个指纹，待语音提示采集下一指纹时方可进行采集。采集指纹时请保持手部的干燥和清洁。

图像采集及指纹采集结束后，至信息审核处提供学位证书原件、复印件，身份证复印件审核，签署《诚信承诺书》，现场采集结束。

现场采集结束后，研究生院将对采集人的信息进行资格审核。

通过资格审核的采集人需在3月1日—20日（以最后国家发文通知为准）自行登录信息平台进行报名工作，提交申请参加考试的语种或学科以及参加考试的地点。

（注：申请护理学及康复医学与理疗学专业的学员除英语考试外还须参加临床医学综合水平考试，申请中医专业学位的考生需参加中医综合水平考试。其他各专业考生只需选择英语考试。江苏省考生考试地点只能选择南京，外省市考生经研究生院审核通过后可以选择所在工作单位的考点。）

研究生院预计将在3月26日前，通过信息平台完成报考我校考生的全部资格审核工作。

9、通过资格审核的考生必须在4月1日（以国家最终发文为准）前通过信息平台支付报名费（每科100元），未能成功支付报名考试费的考生，本次报名无效。

10.考试时间：以国家最终发文为准，往年在5月的最后一个周日进行

外国语水平考试时间：9:00—11:30

学科综合水平考试时间：14:30—17:30